
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 13 березня 2018 року № 46

Про затвердження нового складу 
посадових осіб, уповноважених 
складати протоколипро 
адміністративні правопорушення

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до ч. 2 ст. 255 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, керуючись п.п. 2, 3 п. б ст. ЗО, п. 6 ст. 593акону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Затвердити новий склад посадових осіб, уповноваженихскладати протоколи про 
адміністративні правопорушення:

згідно зі статтями 155,156,156-1,159,160 КУпАП:
• Самойлова Н.О. -  головний спеціаліст відділу місцевого економічного розвитку;
• Устоєва Л.М. -  головний спеціаліст відділу місцевого економічного розвитку;
• Дмитрук Л.В. -  головний спеціаліст відділу земельних відносин.

згідно зі статтями 150,151,152,154 КУпАП:
• Кислий С.М. -  начальник відділу розвитку інфраструктури міста та благоустрою;
• Ластович І.В. -  головний спеціаліст відділу розвитку інфраструктури міста та

благоустрою;
• Комір Н.С. -  головний спеціаліст відділу розвитку інфраструктури міста та

благоустрою;
• Самойлова Н.О. -  головний спеціаліст відділу місцевого економічного розвитку;
• Кравченко С.Г.- начальник відділу з питань містобудування, архітектури та

держархбудконтролю;
• Манченко Т.В.— головний спеціаліст відділу питань містобудування, архітектури та

держархбудконтролю;
о Ткаченко П.О.- начальник Люботинського КЖРЕП ЛМР ХО;
• Костиря А.М. -  інженер Люботинського КЖРЕП ЛМР ХО;
• Бутенко О.В. -  головний інженер ВККУ ЛМР;
• Тертищева М.Г. -  начальник абонвідділу ВККУЛМР;
• Криворотько В.М. -  майстер ВККУ ЛМР;
• Гриценко Н.М. -  контролер ВККУ ЛМР;



• Халіна О.П. -  контролер ВККУ ЛМР;
• Маслак В.В. -  т.в.о. начальника  В У К Г  Л М Р  ХО.

згідно зі статтями 103-1,103-2 КУпАП:
• Бутенко О.В. -  головний інженер ВККУ ЛМР;
• Криворотько В.М. -  майстер ВККУ ЛМР;
• Тертищева М.Г. -  начальник абонвідділу ВККУ ЛМР;
• Маслак В.В. -  т.в.о. начальника ВУКГ ЛМР ХО.

згідно зі статтями 197,198 КУпАП:
• Никоненко О.С.— керівник Центру надання адміністративних послуг;
• Надута Н.Ю.- адміністратор Центру надання адміністративних послуг;
• Титаренко С.В. -  адміністратор Центру надання адміністративних послуг.

2. Рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради від05.09.2017 року № 
205 «Про затвердження нового складу посадових осіб, уповноважених складати 
протоколи про адміністративні правопорушення» вважати таким, що втратило чинність.

Л.І. Лазуренко


